Республика Саха (Якутия)

Окружная Администрация

 Городского округа

"Жатай"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[image: image1.png]

	Саха θроспyyбyлyкэтин
"Жатай"

 Куораттаађы уокуругун Уокуруктаађы  Дьаhалтата

УУРААХ

	 «____»____________2015г.   №_______

 О выплате стимулирующих доплат руководителям
муниципальных бюджетных учреждений образования

 ГО «Жатай» за 1 квартал 2015г.

В соответствии с «Положением о стимулирующих выплатах  руководителям муниципальных бюджетных учреждений образования», утвержденным Постановлением ОА ГО «Жатай» №1065 от 26 декабря 2014г. и на основании целевых показателей и комплексной оценки эффективности деятельности руководителей учреждений образования за 1 квартал 2015г.:

1. Руководителям учреждений образования ГО «Жатай» произвести начисление и выплату стимулирующих доплат в размере:

       - МБОУ «СОШ №1»  ГО «Жатай» Ивановой Л.И. - 85 %;

       - МБОУ  «СОШ №2 им.Д.Х.Скрябина»ГО«Жатай»  Сачковой Н.Ф. - 87%;

       - МБДОУ д/с №1 «Ручеек»  ГО «Жатай» Даниловой Н.Д. - 82%;

       - МБДОУ  д/с №3 «Чебурашка» ГО «Жатай» Частовой В.И. - 83%;

       - МБДОУ д/с №4 «Снежинка» ГО «Жатай» Лист Е.А. - 81%;
       - МБОУ ДОД ЦВР «Росток» ГО «Жатай» Алексеевой М.И. - 91%;

       - МБОУ ДОД ДЮСШ ГО «Жатай» Роббек Г.В. - 69%;

       - МБОУ ДОД ДШИ ГО «Жатай» Пресняковой О.Л. - 93 %,

от  месячного фонда оплаты труда.
2. Финансовому управлению ОА ГО «Жатай» (Коношенко Е.М.) увеличить лимиты бюджетных ассигнований  учреждениям: МБОУ СОШ №1, МБОУ СОШ №2 им.Д.Х.Скрябина, МБДОУ д/с №1 «Ручеек», МБДОУ д/с №3 «Чебурашка», МБДОУ д/с №4 «Снежинка», МБОУ ДОД ДШИ, МБОУ ДОД ЦВР «Росток» на сумму стимулирующих выплат, соответствующих  п.1 настоящего постановления.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы ОА ГО «Жатай» Исаеву Е.Н.

Глава ОА ГО «Жатай»

А.Е.Кистенев